Asellum, ac totum 
Granum 
Bladas 
Frenum 
Cafeum 
Carnem salatam 
Acetum 
Acquatum 
Ligna 
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Sai extitura in domo tempore mortis ipsius 
Codicillantis, et num. 20. . 

21 Et insuper oleum unius vettinm, et vinum unius dolij ad 
electionem ipsius Clementis, nec non vinum dolij tunc 
manualis pro ore, et potione ipsius D. Ioannis Baptistm. 

22 .Am.pliùs omnia etiam a.rgentum, et aurnm, sivè mone­
tatum, sivè non tunc in decessu reperitura in capra 
ipsius Clementis. 

23 Cuius assertioni iuratm stari iussit pro dictm ca.psm iden­
titate. 

24 In obitu Clementis mandavit recipi sta.bilia per eum 
usufructuanda modo, quo reperientur. 

25 Etei essent ab eo, et eius culpa valde deteriorata. 
26 Et tarli casu eidem iure legati deteriorationem reliquit, ac 
27 Conatur eum liberare ad omni ca.utione prmstanda. 
28 Legavit Francisco eius famulo acuta quindecim. 
29 Marim Ca.rdonm, et l acuta viginti quinque solvenda 

Dominicm Benzettm 5 in nuptijs temporalibus, seu spi­
rituaJibus ipsius Marim. 

30 Explanat, Missa.e in testamento ordinatas in Ecclesia 
Sancti Laurentij tàm à, RB. DD. Canonicis, et Beneft­
ciatis illius, qui a, BR. DD. Canonicis de Collegiata 
8. Petri celebrari. 

31 Quatenùs elmmosynm iulij unius pro Missa acquiescant. 
32 Aliàs hmredi liceat alibi, et per arlios id exequi. 
33 Oonflrmat in reliquo suum ultimum Testamentum. 
34 Signanter legata favore dicti Olementis. 
35 mudque nuncupativi privilegijs exornat. 
36 Et clausula codicillari, aJijsque roborat. 
37 Locus loci huiusmodi rogitus. 
38 Testes num. quinque. 
39 Subscriptio, et publica.tio N otarij. 
40 Subscriptio Doctoris. 
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41 .ALTEBIUS DENIQUE CODIOILLI ROGITUS FUIT 
DIE 28. FEBRUABIJ 1680. 

42 S Ocius, et Doctor N otario assistens Bemardinus Ron-
cettus. 

43 Notarius idem Iozzarellus. 
44 Prmambnlum. 
45 Legat Olementi Fiorentino usum:fructum duorum prato-

rum. 
46 Satum bladarum in Pia.vola, et omnia ligna, et lignamina 
4 7 dicti loci. 
48 Bespònsiones omnes cmsarum fatarum in Piavola, et 

Cocerino. 
49 Francisco Gallo libemtionem ratm eius debiti pro pretio 

lignornm sylvm. 
50 Declarat fuisse eatisfactum à, Iacobo Mattbia, et Antonio 

Longo ex causa ut bic, et mandat eos non molestari. 
51 In reliquo iussit eervari suum nltimum Testamentum, 

et Codicillum, de quo supra, expreseè confirmavit. 
52 Et rur fum dictum Testamentum nuncupativi nomine, 

ao Codicillari aJijsque clausulis munivit, roboravit. 
53 Locus loci huius rogitus. 
54 Testium numerus quinque. 
55 Subscriptio, ac publicatio Notarij. 
56 Subecriptio Doctoris. 
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LE VICENDE DEL CAMPANILE 
DELLA CHffiSA DI S. MARIA MAGGIORE